[image: image1.jpg]

           Администрация

Муниципального образования

     Костинский  сельсовет

   Курманаевского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      06.03.2018   № 10-п
Об утверждении документации
по планировке и межеванию территории
1. Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 17 Закона Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области» № 1037/233-IV-ОЗ от 16.03.2007г., «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Костинский сельсовет», на основании Устава муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района, а также протокола публичных слушаний от 06.03.2018г, ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории, для линейного объекта: «Техническое перевооружение электрохимической защиты газопровода Зайкинское ГПП- Ст.Александровка».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  Костинский сельсовет в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                               А.И. Саулин
Разослано: в дело, прокурору, ООО «Нефтепромгражданпроект».